
Pachet papetarie birotica

I.D.: 77316242

Data publicarii	11.01.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.043,45 RON - 1.043,45 RON

Descriere: apse 24/6 cut 20 1,35 27,00 Adeziv solid 20g buc 2 3,50 7,00 Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Banda adeziva 18x33 buc 3 1,25 3,75 Banda corectoare Stanger buc 3 4,65 13,95 Biblioraft Noki color buc 50 7,65 382,50 Capsator Noki 20coli, 24/6 buc 1 14,00 14,00 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 CD-R Maxell buc 400 0,85 340,00 Creion mecanic Tikky 0,50 buc 2 10,80 21,60 Decapsator buc 1 4,65 4,65 Dosar plastic buc 100 0,65 65,00 Dosar plastic buc 30 0,65 19,50 Dosar sina buc 100 0,75 75,00 Mina creion RO 0,50 set 3 3,50 10,50 Plic C4 siliconic buc 100 0,32 32,00-48,53,5137
